INDICAÇÃO Nº 0098/2017

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere que a Diretoria de
Saúde faça uma campanha de
combate aos escorpiões, com
distribuição, em todas as casas da
cidade, de panfletos com
orientações de como evitá-los,
divulgação pela internet e carro de
som, além de uma atuação mais
rigorosa juntos aos proprietários de
casas e terrenos com mato alto e
entulhos.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 31 de Maio de
2017

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho – DEM

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518